

KOMUNIKAT

w sprawie bezpłatnego transportu do lokalu wyborczego podczas wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzanych na dzień 7 kwietnia 2024 r. dla osób z niepełnosprawnością oraz wyborców powyżej 60 roku życia

Informuję, że w celu zapewnienia możliwości udziału w głosowaniu w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzanych na dzień 7 kwietnia 2024 r., **wyborcy niepełnosprawni o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat** mają prawo do bezpłatnego transportu do lokalu wyborczego.

Wyborcy niepełnosprawnemu, którego stan zdrowia nie pozwala na samodzielną podróż, może towarzyszyć opiekun.

Zamiar skorzystania z tej formy transportu należy zgłosić w Urzędzie Gminy w Szreńsku ul. Plac Kanoniczny 10, 06-550 Szreńsk, w terminie do 25 marca 2024 r. do godziny 15:30.

- na piśmie w sekretariacie Urzędu Gminy w Szreńsku, ul. Plac Kanoniczny 10, 06-550 Szreńsk, w godzinach pracy urzędu od 7:30 do 15:30
- zgłoszenie na email: szrensk@szrensk.com.pl lub ePUAP: /tx5276cxar/SkrytkaESP
- telefonicznie 23 653 40 38 w godzinach pracy urzędu od 7:30 do 15:30

UWAGA!!! Zgłoszenie zamiaru skorzystania z prawa do transportu do lokalu lub transportu powrotnego dotyczy również ponownego głosowania. W przypadku gdy zgłoszenie zamiaru skorzystania z prawa do transportu do lokalu lub transportu powrotnego ma dotyczyć tylko ponownego głosowania, zamiar można zgłosić do 16 kwietnia 2024 r.

Wyborca, który zgłosił zamiar skorzystania z prawa transportu do lokalu zostanie poinformowany o godzinie transportu do lokalu w dniu głosowania, najpóźniej w trzecim dniu przed dniem głosowania (4 kwietnia / 18 kwietnia – głosowanie ponowne). Wyborca, który zgłosił zamiar skorzystania z prawa do transportu do lokalu lub transportu powrotnego, może wycofać swoje zgłoszenie albo zrezygnować tylko z transportu powrotnego nie później niż na dwa dni przed dniem głosowania (5 kwietnia / 19 kwietnia – głosowanie ponowne).

Wójt Gminy Szreńsk

Marek NITCZYŃSKI